[bookmark: _GoBack]第１号様式

令和　　年　　月　　日

　津野町長　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）

金　額

(工事(業務)番号)

工事(業務)名

　　（　　　　　　　　　第　　　　　　　号　）【留意事項】※入札書として使用する際には、この枠内の記載及び枠は削除する。
◎備考２に記載している「契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること」について、　　　本様式以外を使用される場合においても、税抜の金額ということを明確にするうえで、原則記載していただくようにお願いします。

	くじ番号

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
　　２　入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。
　　３　電子入札による入札において、認められてこの入札書で入札をする場合は、電子くじで使用するくじ番号をくじ番号欄に記載すること。なお、くじ番号の記載がないとき又は番号が判別できないときは「０００」を、一部の桁に記載のない場合はその桁に「０」を、それぞれ割り当てるものとする。
第２号様式
令和　　年　　月　　日
津野町長　　　　　　　　　様
所  在  地
商号又は名称
代表者職氏名                        印
工事費内訳書
	工　事　番　号
	○○第　号

	工　　事　　名
	○○道路改良工事

	工　種　等
	見　積　金　額（円）

	【留意事項】※内訳書として使用する際には、この枠内の記載及び枠は削除する。
◎直接工事費については、設計書等に基づき、内訳項目の記載が必要な工種・種別・細別等の区分までの内訳を記載すること（下記備考を参照）。
◎建築工事にあっては、入札参加希望者に貸し出す設計図書データに含まれる「数量入設計書（参考資料）」に掲げる工事内訳、直接工事費種目別内訳及び直接工事費科目別内訳に対応すること。
内訳項目及び金額について、数量入設計書（参考資料）のファイルを複写の上加工し、本内訳書に「内訳は別紙のとおり」と記載したうえで別紙の内訳として提出しても差し支えない。なお、種目別、科目別の項目ごとに記載されるページが異なる場合があるので、必要な項目の抜けなどがないよう留意すること。

◎提出された工事費内訳書について、必要な工種・種別・細別等までの記載がない等の不備がある場合や、合計金額の誤り等で当該入札案件のものと特定できない場合には、無効となります。

	直接工事費　計

	共通仮設費　計

	現場管理費　計

	一般管理費等　計

	合　　　計　※入札金額と一致すること

	工事価格の法定福利費

備考１　工種等には、土木工事標準積算基準（建築工事の場合は公共建築工事内訳書標準書式に示される種目別内訳・科目別内訳）及び公表された設計書等に基づき「直接工事費」、「共通仮設費」、「現場管理費」及び「一般管理費」等と、以下の区分による工種・種別・細別（建築工事にあっては、種目・科目）の内訳を記載すること。
	入札金額
	建築工事以外
	建築工事

	2,500万円以上
500万円以上2,500万円未満
500万円未満
	工種・種別・細別
工種・種別
工種
	種目・科目
種目・科目
種目

２　見積金額はすべて税抜金額とし、合計は入札書記載金額と一致すること。

第３号様式

入 札 辞 退 届

件　　名

　上記について、都合により入札を辞退します。

　　令和　　年　　月　　日

津野町長　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

備考１　「件名」には工事（業務）名及び工事（業務）番号を記入すること。
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職名を記入
すること。

第４号様式

受注可能件数届出書（入札辞退届）

　令和　年　月　日に開札する工事（業務）のうち、当社が入札を行った（行う）工事（業務）については、当社が落札者として決定された件数が、（　　）件（受注可能件数）となった場合は、次以降の入札を辞退します。

＜入札を行った（行う）工事等＞
	工事（業務）番号
	工事（業務）名

　令和　　年　　月　　日

津野町長　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

備考１　開札の日の前日（午後３時）までに下記提出先に電子メールで送信すること。
　　　　提出時には、必ず送付した旨を電話で総務課入札担当に伝えること。
　　　　持参又は郵送による場合には、押印が必要となるので留意すること。
　　　　　提出先　津野町総務課入札担当
　　　　　　　　　E-mail：nyusatsu@town.kochi-tsuno.lg.jp
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職名を記入すること。

第５号様式

令和　　年　　月　　日

　津野町長　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

免 税 事 業 者 届 出 書

　　下記の期間については、消費税法の免税事業者（同法第９条第１項本文の規定により消費税を
納める義務が免除されている事業者）であるので、その旨届出します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　自　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　課税期間
　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　　　年　　　月　　　日